



koostöös loodus- ja terviseteaduste instituudiga

2018/19

Maht

Õppevorm

Sihtgrupp

Eeldus

Eesmärk

Õpiväljundid

Programmi läbinud õppija

KÄSITÖÖ- IDEEST TOOTENI

Moodul bakalaureuse õppekavast

19 EAP

päevaõpe

käsitööst huvitatud; erialase kompetentsuse tõstmiseks enne magistriõpinguid käsitöö ja kodunduse õpetaja erialal; käsitööalast täiendõpet vajavad käsitöö ja kodunduse õpetajad.

keskkooliharidus

täiendada käsitöö ainevaldkonnas, saada tuge eriala edasiõppimiseks.

mõistab kodunduse valdkonna laiahaardelisust ning tähtsust ühiskondlikul tasandil;

omab ülevaadet erialastest teoreetilistest teadmistest ja praktilistest oskustest;

oskab rakendada valdkonna teadmisi igapäevaelus (ka aine edastamisel õpetajatöös).

KOOD	AINE	ÕPPEJÕUD	MAHT	SEMESTER
KUT6031.LT	Käsitööesemete kunstiline kujundamine	Juta Piirlaid	4 EAP	Sügis
KUT6024.LT	Tekstiilide modelleerimine I	Tiia Artla	2 EAP	Sügis
KUT6008.LT	Tekstiilide modelleerimine II	Ann Ojaste	3 EAP	Sügis
KUT6051.LT	Õmblemise tehnoloogia I	Ann Ojaste	3 EAP	Sügis
KUT6045.LT	Tekstiilide modelleerimine III	Tiia Artla	3 EAP	Kevad
KUT6052.LT	Õmblemise tehnoloogia II	Ann Ojaste	4 EAP	Kevad

Hind 779 eurot (1 EAP on 41 eurot).

Maksta tuleb kahes osas. Arve saab esitada kas eraisikule või ettevõttele.

Lisateave ja egistreerimine

www.tlu.ee/aastaylikoolis



Kontaktisik loodus- ja terviseteaduse instituudis: dotsent, õppekava kuraator ja akadeemilise suuna juht Ene Lind.

Õppekorralduse ja tunniplaani küsimustes on kontaktisik loodus- ja terviseteaduse instituudist õppenõustaja- ja spetsialist Karin Esop karin.esop@tlu.ee, 6391750 või juhi abi Kadri Herde kti@tlu.ee ; 6391757.

Õpe toimub koos „Integreeritud tehnoloogiad ja käsitöö“ eriala tudengitega päevaõppes. Tunniplaani sügissemestriks valmib augustiks 2018, kevadsemestriks detsembriks 2018.

Õppeainetesse registreerumine toimub semestripõhiselt sügissemestril 10. septembriks, kevadsemestril 10. veebruariks. Juhul, kui mõnes aines osalemine ei ole võimalik (ajaliselt vm), siis ainesse ei registreerita ning ka ainepunktitasu ei tule tasuda.

Õppetöö lõpetamisel väljastatakse läbitud ainete (milles on ka teostatud kursuseprogrammis olevad tööd ning sooritatud eksam või arvestus) kohta õppesoorituste tõend.

Üliõpilasena õppimisel on võimalik läbitud ained VÕTA (varasemate õpingute ja töökogemuse arvestamine) põhimõttel üle kanda vastavalt kas eriala- või vabaaineteks.